

# NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO

RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y  
ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

**BOLETA ELECTRONICA N° 85837**

**FECHA: 09-02-2026**

**S.I.I. - VALPARAISO**

## \*\*\*\*\* DETALLE DE ARTICULOS \*\*\*\*\*

|                                     |          |                 |                  |
|-------------------------------------|----------|-----------------|------------------|
| PEGAMENTO EN BARRA TORRE 36GR       | 1        | \$1.100         | \$1.100          |
| CORRECTOR EN CINTA TORRE RETRACTIL  | 1        | \$1.900         | \$1.900          |
| SACAPUNTA DOBLE CON DEPOSITO LAVORO | 1        | \$500           | \$500            |
| GOMA DE BORRAR MIGA FACTIS S20 GRAN | 1        | \$600           | \$600            |
| LAPIZ PASTA 0.5 TORRE ROJO          | 1        | \$250           | \$250            |
| REGLA 20CM ACRILICA POINTER         | 1        | \$250           | \$250            |
| DESTACADOR STABILO SWING COOL NEON  | 1        | \$950           | \$950            |
| PLUMON PIZARRA RECARGABLE SELLOFFIC | 1        | \$450           | \$450            |
| LAPIZ PASTA 1.0 TORRE COLORES       | 2        | \$250           | \$500            |
| LÃ•PIZ 12 COLORES HEXAGONAL GIOTT   | 1        | \$1.990         | \$1.990          |
| LAPIZ PASTA 1.0 TORRE VERDE         | 1        | \$250           | \$250            |
| TIJERA ESCOLAR COLOR TORRE          | 1        | \$910           | \$910            |
| CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS COMPO | 1        | \$2.100         | \$2.100          |
| CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS TORRE | 2        | \$2.600         | \$5.200          |
| CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS TORRE | 1        | \$2.600         | \$2.600          |
| CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS ARTE  | 1        | \$2.290         | \$2.290          |
| CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS PROAR | 1        | \$2.450         | \$2.450          |
| CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS PROAR | 1        | \$2.200         | \$2.200          |
| CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS PROAR | 2        | \$2.150         | \$4.300          |
| CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS COLON | 2        | \$1.950         | \$3.900          |
| DICCIONARIO ILUSTRADO ESPAÑOL AR    | 1        | \$10.990        | \$10.990         |
| DICCIONARIO ESPANOL/INGLES ARISTOS  | 1        | \$10.990        | \$10.990         |
| PLASTICINA TRIANGULAR 12 COLORES TO | 1        | \$1.600         | \$1.600          |
| COMPAS METALICO PROARTE C/LAPIZ     | 1        | \$1.490         | \$1.490          |
| SET GEOMETRIA 30CM ARTE TOP 4 PIEZA | 1        | \$990           | \$990            |
| PINCHE HUMITA GRANDE ESCOLAR        | 1        | \$390           | \$390            |
| FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) CELESTE  | 1        | \$400           | \$400            |
| PAPEL ACONCAGUA 80GR                | 2        | \$250           | \$500            |
| CUADERNILLO 7MM                     | 2        | \$200           | \$400            |
| BLOCK DIBUJO MEDIO 1/8 20HJ MAS ART | 3        | \$1.500         | \$4.500          |
| COMPAS PLASTICO ESCOLAR JM          | 1        | \$600           | \$600            |
| LAPIZ PASTA BIC MEDIUM AZUL         | 2        | \$380           | \$760            |
| LÃ•PIZ PASTA BIC MEDIUM ROJO        | 1        | \$380           | \$380            |
| LÃ•PIZ PASTA BIC MEDIUM NEGRO       | 1        | \$380           | \$380            |
| LÃ•PIZ GRAFITO ARTEL H              | 1        | \$300           | \$300            |
| LÃ•PIZ GRAFITO ARTE TOP HB          | 1        | \$70            | \$70             |
| CIRCUITO ELECTRICO CON MOTOR ARTCRA | 1        | \$3.100         | \$3.100          |
| CROQUERA OFICIO DOBLE FAZ ARTE TOP  | 1        | \$3.100         | \$3.100          |
| LAPIZ PASTEL GRASO 12COL GIOTTO     | 1        | \$2.200         | \$2.200          |
| LAPIZ GRAFITO FABER CASTELL REDONDO | 1        | \$290           | \$290            |
| LAPIZ 12 COLORES PROARTE ACUARELABL | 1        | \$2.470         | \$2.470          |
| TEMPERA 12 COLORES MAS 2 BLANCOS AR | 1        | \$1.990         | \$1.990          |
| PLUMON SCRIPTO 12 COLORES TORRE     | 1        | \$1.700         | \$1.700          |
| SOBRE CARTULINA COLORES ARTEL       | 1        | \$1.800         | \$1.800          |
| PINCEL REDONDO NÂ°4 GIOTTO          | 1        | \$800           | \$800            |
| LÃ•PIZ GRAFITO SELLOFFICE 6B        | 1        | \$190           | \$190            |
| PLIEGO PAPEL KRAFT 80x110cm.        | 2        | \$250           | \$500            |
| <b>Descuento</b>                    | <b>%</b> | <b>13136,00</b> | <b>\$ 13.136</b> |
|                                     |          | <b>NETO</b>     | <b>\$ 62.544</b> |
|                                     |          | <b>IVA 19%</b>  | <b>\$ 11.890</b> |
|                                     |          | <b>TOTAL</b>    | <b>\$ 74.434</b> |



